УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПРЕЗИДЕНТЫ

УКАЗЫ

Об объявлении траура в связи с трагическими событиями
в Заинском районе Республики Татарстан

Выражая скорбь по погибшим в результате дорожно-транспортного
происшествия в Заинском районе Республики Татарстан 2 июля 2017 года,
соболезнуя их родным и близким, постановляю:

1. Объявить 2 июля 2017 года днем траура в Республике Татарстан.

2. В день траура на всей территории Республики Татарстан
приспустить Государственные флаги Республики Татарстан.

3. Предложить телерадиокомпаниям и учреждениям культуры
отменить развлекательные передачи и мероприятия в день траура.

4. Кабинету Министров Республики Татарстан подготовить
предложения по оказанию помощи семьям погибших и пострадавшим в
результате дорожно-транспортного происшествия.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татар

Казань,Кремль
02 июля 2017 года
№ УП-597

Р.Н. Минниханов